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ISTITUTO AGOSTI 
 

SCUOLA SECONDARIA  
 

C.F. 00210660254 - P.IVA 00210660254 
PIAZZA SAN GIOVANNI BOSCO,12 

32100 BELLUNO (BL) 

COSTI CONTABILIZZATI PER EROGAZIONE SERVIZI EX Art. 10, c. 5, d. lgs. 33/2013 

TIPOLOGIA SERVIZIO  
2022 

 

ACQUISTI PER LA PRODUZIONE 
UTENZE  
SPESE COMMERCIALI E DI VENDITA 
SERVIZI E CONSULENZE 
SERVIZI AMMNISTRATIVI 
LOCAZIONI, AFFITTI E CANONI 
COSTO PERSONALE DIPENDENTE 
AMMORTAMENTO BENI IMMATERIALI 
AMMORTAMENTO BENI MATERIALI 
SVALUTAZIONE CREDITI  
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI 
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 
ONERI BANCARI 

55.461 € 
81.199 € 
7.804 € 

23.630 € 
0 € 

5.650 € 
416.325 € 

1.701 € 
37.280 € 

0 € 
81.550 € 

0 € 
0 € 

 

TOTALE COSTI CONTABILIZZATI  
710.600 € 
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